
北上薬剤師会会員各位                                                 2019年 5月 20日 

北上薬剤師会研修会部会 

 

 

 第 279回北上薬剤師会研修会のご案内  

 

謹啓 

 

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。この度下記の日程にて研修会を開催致します。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

日時：2019年 6月 7日（金）１9：00 ～ ２1：00  

場所：北上市 生涯学習センター３階 第一学習室    北上市大通り一丁目３番１号おでんせプラザぐろーぶ３階  

TEL（0197）72-8303  

演題：「臨床検査値の見方と疾患との関連について」 

                    日本ケミファ株式会社 メディカルアフェアーズ部 川口 和彦 様 

 

 

◆本研修会は日本薬剤師研修センターの認定を受ける予定です。（１単位） 

 

 

 今回は日本ケミファ株式会社様のご協力をいただき、臨床検査値を薬剤監査に役立てるための研修会を開催することと

致しました。全 2 回を予定しております。カルテ閲覧可能な病院にお務めの先生方や、いわて中部ネットに参加をしている

薬局様については登録患者様の検査データ閲覧が可能ですので、役立つ内容になると思います。いわて中部ネット参加

をまだ決めていただいていない薬局にお務めの方にもご出席いただき、新しい業務を開始する意識付けになればと考えてい

ます。皆様どうぞ奮ってご参加ください。 

 

 

 

所属：                         氏名：                           

出席のお申込みは 6月 3日（月）までに FAX にてお願い致します。（かすみそう薬局 ＦＡＸ：0197‐62-3802 ） 

受講料：500円 お釣りのないよう御用意をお願い致します。 

共催：日本ケミファ株式会社 北上薬剤師会 


